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Krzysztof Barski wicemistrzem powiatu 
15.04.2026

Z radością informujemy, że Krzysztof Barski – uczeń Szkoły Podstawowej im. Polskich
Olimpijczyków w Drzewicy – został laureatem powiatowych eliminacji
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej "Młodzież zapobiega pożarom”.

Powiatowy etap OTWP odbył się 10 kwietnia 2026 r. w siedzibie Komendy
Powiatowej Państwowej Staży Pożarnej w Opocznie. Zgromadził mistrzów
poszczególnych gmin z terenu powiatu opoczyńskiego.

Pierwsze zadanie młodzieży polegało na rozwiązaniu testu wiedzowego,
składającego się z kilkudziesięciu pytań. Uczniowie, którzy osiągnęli najlepsze
wyniki, przystąpili do finałowego, ustnego etapu konkursu.

Gminę Drzewica reprezentowało dwóch uczniów Szkoły Podstawowej im. Polskich
Olimpijczyków w Drzewicy – Jan Bińczyk oraz Krzysztof Barski. Nasi przedstawiciele
wykazali się dużą wiedzą z zakresu ochrony przeciwpożarowej, czego dowodem
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wyniki końcowe.

Największy sukces stał się udziałem Krzysztofa Barskiego, który w kategorii klas V-
VIII zajął drugie miejsce, zdobywając tytuł wicemistrza powiatu. Gratulujemy!

Janek Bińczyk (kategoria klas I-IV) debiutował w OTWP na szczeblu powiatu. Mimo że
nie uzyskał kwalifikacji do części finałowej, to wykazał się dużym zasobem wiedzy z
zakresu ppoż.

Podczas uroczystego podsumowania eliminacji Krzysztof Barski odebrał nagrody i
gratulacje od Starosty Opoczyńskiego Marcina Baranowskiego, Komendanta
Powiatowego PSP w Opocznie st. kpt. Krzysztofa Juszczaka oraz członków komisji
konkursowej, w tym Gminnego Komendanta Związku OSP RP w Drzewicy Mariana
Kalużnego.

Naszym uczniom oraz szkolnej koordynatorce OTWP, nauczycielce Renacie Larencie
serdecznie dziękujemy za zaangażowanie włożone w przygotowania do turnieju.
 

Udostępnij: Facebook
Drukuj
PDF

Urząd Miejski w Drzewicy
ul. St. Staszica 22 26-340 Drzewica
tel: +48 48 375 60 91, fax: +48 48 375 66 41, e-mail: ugm@drzewica.pl

https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//drzewica.pl/print/pdf/node/1688
https://drzewica.pl/print/node/1688?entity_type=node
https://drzewica.pl/print/pdf/node/1688

